

Lucrari de confectionare si montare a elementelor decorative in or. Stauceni

Deviz local de resurse № 261/2

Lucrari de confectionare si montare a elementelor decorative in or. Stauceni

Valoarea de deviz 608 922,00 lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1111	"Lucrari de confectionare, montarea a elementului decorativ Brad Cilindric (H 5m) Profil metalic 25*25*1.5- 45 metri Profil metalic 20*20*1.5- 42 metri Profil metalic 15*15*1.5- 60 metri Vopsea hamer 3 in 1- 12 litri 22 buc Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LED ALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri Transformator IP65 24V, 1 buc	buc	1,0000	69 957,60	69 957,60
2.	1112	"Lucrari de confectionare, montarea a elementului decorativ Brad Cercular (H 5m) 65 m LED ROPE LIGHT, UV PROTECTION, CUT EVERY METER, 2-WAY, Warm WHITE, 36 LED/m, IP65 24V IP65 CE RoHS grosime 13mm Led Driver Model: 24V Input: AC85-265V Output: 1000mA +_ 5% 15 buc Ghirlanda fir IP44,24V,LUMINA LED ALB cald CABLU ALB (H03RN-F 0,5mm2),10MT CU 100LED-uri Transformator IP65 24V, 1 buc	buc	1,0000	74 970,00	74 970,00

3.	1113	"Lucrari de confectionare, montarea a elementului decorativ Brad Oras (H 5m) 18 m neon flex, alb rece 24W profil metalic 20x20x1,5 (90m) Metaloplast 4m2 (grosimea 4mm) Fisie 12x3 (3m) Element decorativ plastic PP Fiberglass, cularea alb, verde, rosuc cafeniu, galben mat, transparenta 10% grosimea 13mm latimea 13mm H 70m greutatea maxima 5 kg	buc	1,0000	88 000,00	88 000,00
4.	1114	"Lucrari de confectionare, montarea a elementului decorativ Satelit (H 1,8m) 10m Neon Flex, alb cald 24W 84 m Skin Led Efficiency: ~1 W per meter Copper wires: 2 ? 0.14 mm? LED: ~18/20 lumen Transformator IP65 24V, 1 buc Profil metalic 15*15*1.5- 30 metri Cerc 3.8- 30 metri Vopsea hamer 3 in 1 - 1 litru	buc	8,0000	20 500,00	164 000,00
5.	1115	"Lucrari de confectionare, montarea a elementului decorativ Bol de Craciun (H 1m) 34 m Neoin Flex alb cald, alb cald 24W Fisie metalica 10*4 - 48 metri Vopsea hamer 3 in 1- 500 gr	buc	6,0000	12 000,00	72 000,00
		Total materiale de construcții				468 927,60
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	468 927,60
Cheltuieli de transport	3 %	14 067,83
Cheltuieli de regie	3 %	14 48,86
Beneficiu	2 %	9 949,71
Total cu B		507 435,00
TVA	20 %	101 487,00

Total deviz: 608 922,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)